УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «13» декабря 2023 года                                                                       № 1681

О включении в состав рабочей группы

по реализации проекта

 В целях реализации муниципального проекта «Создание креативной

площадки для самореализации школьников образовательных учреждений

Волоконовского района через творческие мероприятия («PROтворчество»)»

приказываю:

1. Включить в состав рабочей группы:

- директора МБУ ДО «Центр детского творчества «Ассоль» Ларису

Алексеевну Дорохову (руководителя проекта).

2. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления  образования                                        Е.Е. Водянова